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Day11 % AUF ALLES  
FÜR KUNDENKARTEN- 
INHABER AB 15 € EINKAUFSWERT
vom 11. bis 13. Januar 2024
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 11.01.-13.01.2024. 

SALUS
One Essence  
75 Elements Elixier*
Mit Vitaminen, Mineralstoffen, 
Polyphenolen, natürlichen Kräuter-, 
Frucht- und Gemüseextrakten aus über 
75 verschiedenen Quellen¹
Rundum versorgt mit nur 15 ml pro Tag
250 ml statt 24,95 €

22,99 €
1 l = 91,96 €
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**  250 ml One Essence 75 Elements enthalten vergleichbar viele Vitalstoffe wie 
14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse.

14 kg Obst und Gemüse  
in einer Flasche**

Rundum 
versorgt  
nur 15 ml  
pro Tag
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Natürlich zum  
 wohlfühl-ich

SCHOENENBERGER
Schlankheits-Kur2 Klassik, Fruchtig oder 5 Elemente
Gesundes Ernährungskonzept für 10 Tage zum Abnehmen
Einzigartige Kombination aus kalorienreduzierter Ernährung,  
Schoenenberger Bio-Heilpflanzensäften und Bewegung
Mit einfachen, leckeren Rezepten und persönlichem Diät-Tagebuch

1 Karton statt 59,95 €

53,95 €

ALSIROYAL
Figura Fettstoffwechsel oder Figura Fettstoffwechsel DUO Kapseln
Für den Fettstoffwechsel, der als hochkomplexes System  
auch die Fettverbrennung beinhaltet
Mit den Wirkstoffen Cholin und Chrom, die nachweislich  
den Fettstoffwechsel unterstützen3

Mit dem bekannten Komplex aus Zitrusfrüchten plus Guarana

Figura Fettstoffwechsel  
30 Kps. statt 17,49 €

15,99 €
1 kg = 873,77 €

90 Kps. + 15 Kps. gratis

46,99 €
1 kg = 855,92 €

ALSIROYAL
Diät-Drink
Kalorien sparen und abnehmen, aber mit Genuss
Natürlicher Geschmack, leicht zu variieren
Komplexe Kohlenhydrate aus Hafervollkorn 
anstelle von Zucker
Viel pflanzliches Eiweiß  
für die Muskeln

500 g statt 23,49 €

21,19 €
1 kg = 42,38 €

   *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Salus – One Essence 75 Elements Elixier · 250 ml enthalten vergleichbare viele Vitalstoffe wie 14 kg 
ausgewähltes Obst und Gemüse. Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E und 
Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Eine gesunde Lebensweise und eine 
ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

2 |  Schoenenberger – Schlankheits-Kur · Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke - Wirkstoff: Arti-
schockenblütenknospen-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung 
bei leichten Verdauungsbeschwerden ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Naturreiner 
Heilpflanzensaft Brennnessel - Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches 
Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur 
Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Naturrei-
ner Pflanzensaft Kartoffel - Wirkstoff: Kartoffel-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel 
bei Sodbrennen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

3 |  Alsiroyal – Figura Fettstoffwechsel · Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel bei. Chrom trägt 
zu einem normalen Stoffwechsel von Makronährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate).

4 |  Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke · Wirkstoff: Artischockenblütenknos-
pen-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Verdauungs-
beschwerden ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

5 |  Salus – Alpenkraft Bio-Immun Tonikum · Vitamin C trägt zum Erhalt einer gesunden Funktion des 
Immunsystems bei.

6 |  Dr. Wolz – Zell Oxygen Immunkomplex · Die Vitamine B6, B12 sowie Selen und Zink tragen zu einer 
normalen Funktion des Immunsystems bei.

7 |  Dr. Niedermaier – Regulatpro Immune · Enthält Zink, Selen und Vitamin D3, welche zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems beitragen. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine 
ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist 
immer wichtig. Die REGULATESSENZ enthält Vitamin C, welches zu einer normalen Immunfunktion, 
zu einem gesunden Energiestoffwechsel und zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale 
Knochen- und Knorpelfunktion beiträgt.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Figura Fettstoffwechsel DUO 
30 Kps. statt 19,99 €

17,99 €
1 kg = 1117,39 €

90 Kps. + 15 Kps. gratis

54,99 €
1 kg = 1138,51 €

Plus roter  
Chilis-Extrakt  

(Capsaicin)

SANATURA
Inulin
Für eine regelmäßige Verdauung
12 g Chicorée-Inulin täglich erhöhen die Stuhlfrequenz 
und unterstützen so eine normale Verdauung

250 g statt 7,99 €

6,99 €
1 kg = 27,96 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke4

Natürliche Hilfe bei leichten Verdauungsbeschwerden
Regt den Gallenfluss an
Verbessert die Fettverdauung

200 ml statt 9,25 €

8,49 €
1 l = 42,45 €

HENSEL
BIO Haferkleie mit Keim
Reich an natürlichen Ballaststoffen
Hoher Gehalt an Beta-Glucanen

500 g statt 4,25 €

3,89 €
1 kg = 7,78 €

SANATURA
BIO Akazienfaser
Der Ballaststoff auch für empfindliche Verwender
In hochwertiger Bio-Qualität

180 g statt 9,99 €

8,99 €
1 kg = 49,94 €

300 g

14,99 €
1 kg = 49,97 €

300 g  
Vorteils- 

dose

Cholesterin- 
senkung auf  
natürliche  

Weise

3x 200 ml statt 24,95 €

22,49 €
1 l = 37,48 € +

SALUS
Alpenkraft BIO-Immun Tonikum*
Für die Abwehrkräfte5

Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei, 
Fenchelfrüchten, Eukalyptus, Pfefferminze, 
Holunder- und Aroniaberren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

250 ml statt 14,50 €

12,99 €
1 l = 51,96 €

DR. GRANDEL
Cerola Vitamin C Taler*
Für gute Abwehrkräfte
Vitamin C trägt zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Ein ganzer Taler liefert 500 mg Vitamin C für den erhöhten Bedarf

32 Stk. statt 19,90 €

17,99 € 
1 kg = 169,72 €

60 Stk. statt 32,00 €

28,99 €
1 kg = 146,41 €

96 Stk. statt 44,50 €

39,99 €
1 kg = 125,75 €

DR. WOLZ
Zell Oxygen Immunkomplex*
Für ein abwehrstarkes Immunsystem6

Bioaktives Mikronährstoff-Konzentrat mit den einzigartigen 
Enzym-Hefezellen Dr. Wolz, 900 mg Beta-Glucanen pro 
Tagesdosis, den Vitaminen B6, B12 und D sowie Selen und Zink
Ideal als Kur

250 ml statt 16,70 €

14,99 € 
1 l = 59,96 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Immune7

Einzigartige und patentierte Kaskadenfermentation 2.0
Unterstützt therapeutisch das Immunsystem und bringt 
die eigenen Abwehrkräft in Stellung

350 ml statt 55,90 €

49,99 € 
1 l = 142,83 €

Ab der  
3. Flasche  
nur 47,99 €

1 l = 137,11 €

6 € 
gespart

Produkt-Tipp
DR. WOLZ
Kinderimmun*
65 g statt 18,10 €

16,29 €
1 kg = 250,62 €

Abbildungen beispielhaft
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RAAB
OPC Extrakt*
Mit Vitamin C, trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen
Enthält einen standardisierten Gehalt an Oligomeren Proanthocyanidinen  
(OPC, 150 mg in 3 Kapseln) aus Traubenkernen
Reife Trauben und sorgfältige Extraktion sind ein Garant  
für beste OPC-Qualität

90 Kps. statt 19,99 €

17,99 €
1 kg = 444,20 €

REFORMHAUS
BIO Wilde Braunhirse
Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, Zähne und Knochen8

Aus deutschem Anbau
Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen 
(Rohkost-Qualität)
Hoher Gehalt an Ballaststoffen und  
extra mild im Geschmack

500 g statt 4,99 €

4,49 €
1 kg = 8,98 €

HENSEL
BIO Dinkel Vollkorn Flakes
Knackig-zarte Flakes aus dem vollen Korn alter Dinkelsorten
Reich an natürlichen Ballaststoffen
Ohne Zuckerzusatz

250 g statt 4,10 €

3,69 €
1 kg = 14,76 €

GRANOVITA
Unser Bestes
Enthält über 40% Früchte und Mandeln
Getrocknete Früchte wie Rosinen, Äpfel und Datteln 
verleihen der Müslimischung ihren besonderen Geschmack

1 kg statt 9,49 €

8,49 €

GRANOVITA
BIO Müsli-Öl Nussig oder Fruchtig
Eine wertvolle Ergänzung zum Müsli mit der 
Extraportion an Omega-3-Fettsäure
Nussig Kürbiskernöl und Erdnussöl sorgen für 
einen nussig-milden Geschmack
Fruchtig Die fruchtige Note erhält das Öl durch 
Sanddornfruchtfleisch-, Orangen- und Zitronenöl

250 ml statt 6,99 €

je 6,49 €
1 l = 25,96 €

ALSIROYAL
Gelenk-Knorpel Aktiv*
Doppelt stark für gesunde Gelenk-Knorpel
Gut lösliches Pulver zur Nahrungsergänzung
Mit natürlichem Vitamin C, das zu einer 
gesunden Kollagenbildung für eine gesunde 
Knorpelfunktion beiträgt
Plus veganes Glucasamin

250 g statt 26,49 €

24,49 €
1 kg = 97,96 €

ALSIROYAL
Energie direkt B12 Schmelztabletten oder B12-Sofort Spray*
Versorgt den Körper direkt, sicher und hochdosiert mit Vitamin B12
Zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung
Direkte Aufnahme schon über die Mundschleimhaut
Hochdosiert mit 500 μg – nur 1x täglich
Auch als Spray erhältlich mit fruchtig-frischen Kirschgeschmack

30 Tbl. statt 11,49 €

9,99 €
1 kg = 951,43 €

Spray 25 ml statt 16,99 €

15,29 €
1 l = 611,60 €

2 € 
gespart 2 € 

gespart

15 % 
mehr  
Inhalt

   *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

8 |  Reformhaus – Wilde Braunhirse · Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und Haut 
bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter 
Blutkörperchen und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braunhirse 

(60 g) genießen. Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde 
Lebensweise.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

1 kg + 150 g gratis

8,99 €
1 kg = 7,82 €

SONNENTOR
Basen Kräutertee
Dieser Tee ist genau das Richtige, wenn die Säure im Körper überhandnimmt
Er schimmert in einem intensiven Gelb und duftet angenehm herb  
und leicht blumig
Für die perfekte Balance im Körper

18 Fb. statt 4,29 €

3,89 €
1 kg = 144,07 €

50 g lose statt 4,99 €

4,49 €
1 kg = 89,80 €

HAFERKATER
BIO Porridge Apfel-Zimt  
oder Blaubeere
100% bio und vegan
Nur 6 natürliche Zutaten
Ready to eat – aufreißen und loslöffeln
Perfekt als kleines Frühstück oder gesunden Snack

180 g statt 2,69 € UVP

je 2,29 €
1 kg = 12,72 €

SCHÄR
Sauerteigbrot oder Vitaminbrot
Für sämtliche Variationen bei der Brotzeit geeignet
Sauerteigbrot Die Grundlage des guten Geschmacks
Vitaminbrot Die optimale Unterstützung für ein 
gesundes Immunsystem

240 g / 250 g statt 3,69 €

je 3,39 €
1 kg = 14,13 € / 13,56 €

RABENHORST
Pflaumi 
Gehaltvoll fruchtig
Sorgfältig ausgewählte, sonnengereifte Pflaumen bester Qualität 
werden sofort nach der Ernte nach traditionellem Verfahren ohne 
Einsatz von Schwefel getrocknet, zu einem gehaltvoll-fruchtigen 
Getränk weiterverarbeitet und schonend abgefüllt

750 ml statt 4,29 €

3,89 €
1 l = 5,19 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

LIHN
Pflaumen entsteint
Traditionelle Qualitätssorte          
Saftig, süß und hocharomatisch
Aus der südfranzösischen Region Agen                                  
Direkt essfertig, ohne Stein

500 g statt 9,49 €

8,49 €
1 kg = 16,98 €

KÜHLREGAL
NEU!

Sauerteig-Sandwich mit Rote 
Bete-Hummus

Zubereitung für 2 Personen (Dauer ca. 30 Minuten)
Hühnchen (oder den Tofu) würzen mit Paprikapulver, Kreuzkümmel, Salz und Pfeffer. Kokosöl in einer 
beschichteten Pfanne erhitzen. Hühnchen rundherum knüsprig anbraten. Bei geringer Hitze garzie-
hen und anschließend auskühlen lassen. Rote Bete-Hummus:  Rote Bete zusammen mit den Kiche-
rerbsen, Tahini und Zitronensaft in einen Blitzhacker pürieren. Hummus mit Salz und Pfeffer würzen 
und bei Bedarf mit etwas Wasser verdünnen. Sandwich fertigstellen: Gurke in Scheiben schneiden, 
Salat und Sprossen waschen und trocken tupfen. Hähnchenbrust oder den Tofu in Scheiben schnei-
den. Sauerteigbrotscheiben mit dem Hummus bestreichen und zuerst mit Kürbiskernen bestreuen. 
Danach mit Salat, Gurke, Hähnchenbrust und Sprossen belegen und zusammen klappen. Fertig.

Rezept-Tipp

•  4 Scheiben Sauerteigbrot
•  200 g Hühnchenbrust-

streifen oder Tofu
•  1 EL Kokosöl
•  ½ TL Paprikapulver
•  ½ TL Kreuzkümmel 

•  2 Rote Beete, gekocht
•  240 g Kichererbsen
•  2 EL Tahini
•  1 EL Zitronensaft
•  4 Blatt Salat
•  ½ Salatgurke

•  1 EL Kürbiskerne
•  30 g frische Sprossen
•  Pfeffer & Salz

1 kg statt 16,49 €

14,99 €

DR. BALKE
Fruchtschnitten Mandel, Sanddorn  
oder Maracuja-Mango
Schonend hergestellt und verarbeitet
Ohne Konservierungsstoffe
Unterteilt in praktische Happen

100 g statt 2,99 €

je 2,69 €
1 kg = 26,90 €

DONATH
BIO Vollfrucht Sanddorn ungesüßt oder 
Vollfrucht Sanddorn mit Blütenhonig
Mit Mehrwert - Volle Fruchtpower
Alle zum Verzehr geeigneten Fruchtbestandteile  
wie Schale, Fruchtfleisch, Saft und Kerne werden 
schonend vermahlen
Die volle Frucht mit bioaktiven Pflanzenstoffen

500 ml statt 9,29 €

je 8,69 € 
1 l = 17,38 €

Hochdosiert  
mit 500 μg
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Natürlich schöne  
    Pflege

DR. GRANDEL
Wirkstoffampullen im 3er Pack
Entdecken Sie den Sofort-Effekt der Wirkstoffkonzentrate die 
glättend, Feuchtigkeit spendend, verfeinernd, stimulierend, 
regenerierend oder beruhigend wirken
Für jeden Hauttyp die richtige Ampulle 

3x 3 ml statt 16,50 €

je 14,99 €
1 l = 1665,56 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Argan Tag & Nachtpflege oder Body Lotion
Argan ist das Superfood für die Haut mit verführerischem Duft
Regeneriert intensiv, baut auf, schützt die Haut und pflegt wunderbar geschmeidig

Tag & Nachtpflege 
50 ml statt 21,95 €

19,99 €
1 l = 399,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Argan Handpflege
Reichhaltige Pflege für zarte und weiche Hände
Regeneriert, nährt und glättet
Mit Bio-Arganöl, Bio-Jojobaöl und Bio-Sheabutter

50 ml statt 7,45 €

6,69 €
1 l = 133,80 €

HELIOTROP
Active Regenerativ-Tagescreme oder  
Regenerativ-Nachtcreme
Intensiver Wirkstoffkomplex mit Algenextrakt, Avocado-  
und Jojobaöl, für normale bis trockene Haut
Tagescreme Spendet intensiv Feuchtigkeit und mildert Fältchen
Nachtcreme Unterstützt die hauteigene Regeneration über Nacht

Tagescreme 
50 ml statt 25,99 €

23,39 €
1 l = 467,80 €

Body Lotion 
150 ml statt 14,95 €

13,49 €
1 l = 89,93 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Beauty Oil Arganöl bio
Mindert Faltenbildung und fördert  
die Elastizität der Haut
Auch für die Haarpflege geeignet

30 ml statt 10,95 €

9,99 €
1 l = 333,00 €

Nachtcreme 
50 ml statt 27,99 €

24,99 €
1 l = 499,80 €

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE Tages- oder Nachtcreme
Grünalgenextrakt, eingebettet in eine 3D-Wirkstoffmatrix aus dem 
Tarabaum, aktiviert die Kollagen- und Elastinproduktion über einen 
längeren Zeitraum
Glättende Tagescreme Schützend, straffend, glättend
Regenerierende Nachtcreme Pflegend, straffend, regenerierend

Tagescreme 
50 ml statt 67,95 €

61,95 €
1 l = 1239,00 €

Nachtcreme 
50 ml statt 74,95 €

68,95 €
1 l = 1379,00 €

3 € 
gespart

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE  
Glättende Augencreme
Vitalisierende Anti-Aging Augenpflege
Unterstützt die Straffung des oberen Augenlides
Mildert vorhandene Linien und Falten

15 ml statt 39,95 €

35,95 €
1 l = 2396,67 €

HÜBNER
Trockenes Auge
Stabilisiert die Lipidschicht bei trockenen Augen
Verbessert die Befeuchtung der Augen und der Augenlider
Erhöht den Tragekomfort bei Kontaktlinsenträgern
Zertifiziertes Medizinprodukt

10 ml statt 15,49 €

13,99 €
1 l = 1399,00 €

VITALIA
Handcreme mit Kartoffelextrakt
Für raue und strapazierte Hände
Zieht sehr schnell ein und duftet angenehm
Mit Kartoffelextrakt, Mandel-Öl und Vitamin E

50 ml statt 4,99 €

2,99 €
1 l = 59,80 €

HÜBNER
Augenbalsam plus
30 % weniger Fältchentiefe in 2 Wochen
Straffung der Augenpartie und verminderung von Schwellungen
Glättung der Augenfältchen
Mit pflanzlichen Extrakten und Hyaluronsäure
Augenärztlich und dermatologisch getestet

15 ml statt 18,79 €

16,99 €
1 l = 1132,67 €

Abbildungen beispielhaft

6 € 
gespart

4 € 
gespart

SOLANGE VORRAT REICHT

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Heilkräuter-Bäder
Mit echten ätherischen Ölen und wertvollen Wirkstoffextrakten
Ein Bad zur Muskelentspannung, Stressabbau, zum Einschlafen 
oder als Aktivierung
Jede der 8 Varianten unterstützt das Wohlbefinden von Körper 
und Seele

200 ml statt 12,95 €

je 11,99 €
1 l = 59,95 €

Reicht bis  
zu 10-12  
Vollbäder



Angebote gültig von 01.01. bis 31.01.2024. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Aktion vom 15.01. bis 21.01.2024

10 % 
auf alle  
SALUS  
Tonika*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Liebling 
der Woche

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

VITAM
Gemüse-Hefebouillon oder Steinpilz-Hefebouillon
Als wärmende Mahlzeit, zum salzarmen Würzen sowie  
als vegane Fastenbrühe mit nur 13 Kalorien pro Tasse

Gemüse-Hefebouillon 
150 g statt 4,59 €

4,19 €
1 kg = 27,93 €

500 g statt 12,99 €

11,69 €
1 kg = 23,38 €

Steinpilz-Hefebouillon 
150 g statt 5,39 €

4,89 €
1 kg = 32,60 €

SALUS
BIO Teegrüße Tee
Für jeden Anlass ein passender Tee
Einzigariges Geschenk-Design mit individueller 
Personalisierung auf der Packung möglich
In den Sorten Viel Glück, Lieben Dank,  
Alles Gute und Happy Birthday 

15 Fb.

4,45 €
1 kg = 174,51 €/148,33 €/164,81 €

NEU!
RAPUNZEL
BIO Leinöl Nativ
Das Leinöl wird im speziellen OXYGUARD-
Verfahren hergestellt, wodurch der Reichtum an 
wertvollen Inhaltsstoffen erhalten bleibt
So ist es eine hervorragende Quelle für mehrfach 
ungesättigten Fettsäuren, wie Omega-3

250 ml statt 5,99 €

5,49 €
1 l = 21,96 €

500 ml statt 9,99 €

8,99 €
1 l = 17,98 €

NEU!
VITALIA
BIO Speck Weg Kräutertee
Unser bewährter VITALIA-Klassiker
Einzigartige, harmonische und erfrischende 
Rezeptur aus Grüntee und Pu-Erh Tee
Idealer Alltags-Begleiter

15 Fb. 

3,49 €
1 kg = 129,26 €

WIEDER VERFÜGBAR


